АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ №55 ГОРОДА ЛИПЕЦКА «ЛИНГВИСТ»

П Р И К А З

________________                                               №_____

г.Липецк

О зачислении  в группы

 сопровождения после занятий

В целях удовлетворения спроса населения на платные образовательные услуги

и привлечения в систему образования средств из дополнительных источников,

руководствуясь статьей 101 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г.

№ 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

   П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать предоставление платной услуги «Сопровождение детей после

занятий» в МАОУ СШ с углубленным изучением отдельных предметов №55

«Лингвист»  с 03.09.2019.

    2.Зачислить в группы 1,2   обучающихся (список прилагается).

    3. Назначить воспитателями Господарикову И.В..(группа №1), Булгакову Г.Н.

(группа №2)

    4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в период пребывания в

школе с 14.00 до 18.00 на воспитателей групп.

    5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Т.Д.Тихонова

С приказом ознакомлены:                                                                   Господарикова И.В.

                                                                                                                Булгакова Г.Н.

	г.Липецк
	О зачислении  в группы
	сопровождения после занятий